Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

203 „рейде ВР.у

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ, „р. 22720292
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2025 г.
|

№45-т/5

Об установлении повышающего коэффициента к тарифам на тепловую
энергию для потребителей МУП «РСО» (Заволжскийм.р.) на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить к тарифам на тепловую энергию для потребителей МУП
«РСО» (Заволжский м-р.) повышающий коэффициентв размере 1,01. |

2. Повышающий коэффициент, установленный в п.Г настоящего
постановления, применяется при нарушении режима потребления тепловой энергии
или отсутствии коммерческого учета тепловой энергии и (или) теплоносителя в

случае обязательности этого учета в соответствиис федеральными законами.
3. Повышающий коэффициент, установленный в ПН. 1 настоящего

постановления, действует с 17.10.2025 по 31.12.2025.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева

Ри